
Aukční
katalog

2023



Společně
pro dobrou

věc





01

Lubomír
Typlt
TROJICE
2022 / tempera na papíře,
50 × 70 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 30 000 Kč

V současné době žije střídavě v Berlíně a v Praze. Jeho ma-
lířské dílo je příznačné svou formální syrovostí a obsahovou 
surovostí, dále pak spontánností, gestickou živostí a formální 
vytříbeností. Rozvíjí mýtus o lidském jedinci pomocí malíř-
ských prostředků: vytříbené kresebnosti  
i absurdních prostorových objektů. 

S oblibou používá techniku kvaše, která mu propojí výrazové 
přechody mezi kresbou a malbou. 

Je také textařem české experimentálně hip-hopové skupiny 
WWW Neurobeat, v níž je i autorem grafiky alb. Jeho texty  
a básně jsou charakteristické hravým jazykem a imaginativ-
ně-jazykovou tropikou, obsahově se často pohybují na hraně 
expresivní dystopie a existencialismu.



02

Milan
Houser

BEZ NÁZVU
2023 / lak a pigment na plátně,

100 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 140 000 Kč

Milan Houser se dlouhodobě věnuje abstraktní malbě prolína-
jící se s objektovou tvorbou. Experimentuje se světlem, stíny, 

prožitkem prostoru i plynutí času. 

Jeho obrazy mají obvykle mnoho vrstev – podobně jako jeho 
tvorba, která obsahuje několik rovin, jež otevírají možnosti 

čtení z různých pohledů. Jedna z nich spočívá v tematizaci 
fenoménu barvy samé, pigmentu, monochromního povrchu 

malby. Lze v ní sledovat kontinuitu moderního umění od 
ruského suprematismu po americkou malbu barevných polí 

– od klasického Malevičova konceptu bílého čtverce na bílém 
pozadí po černé malby Ada Reinhardta. 

Jeho vztah k malbě je ale „nemalířský“: dlouhodobě používá 
průmyslové materiály a technologie. Kontinuálně precizuje 

poměrně úzký okruh vybraných formálních postupů,  
v poslední době pak konkrétně používání barveného laku, 

který si nechává speciálně vyrábět. Tvoří ve velkých nenara-
tivních sériích, kterými se snaží obsáhnout i vyčerpat všechny 

sledované formální postupy s cílem jakési opakované nebo 
spíš opakovatelné dokonalosti. 



03

Laura 
Limbourg
NIGHTSHADE
2023 / akryl na plátně,
130 × 100 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 50 000 Kč

Laura je absolventkou Akademie výtvarných umění v Praze, kde 
studovala u Martina Mainera a poté u Josefa Bolfa. V roce 2020 
získala Cenu kritiků za mladou malbu. Klíčovou inspirací pro její 
tvorbu byla cesta do jihovýchodní Asie, kde se setkala s prode-
jem lidského těla, dětskou prostitucí a sexuální turistikou. Na tato 
témata se rozhodla reagovat způsobem, který sází na uvolněný 
rukopis a nadsázku.

Vytvořila svébytný jazyk vyprávění, v němž rafinovaně kombinuje 
atributy a symboly tradičních asijských kultur s odkazy na vizuální 
svět reklamy, propagace, marketingu a kýče. Sjednocuje je způ-
sobem „rychlé“ malby, jejíž stylizační předobrazy čerpá z rychlých 
cestovních skic a akvarelových poznámek. 



03 04

Martin
Krajc

VIOLETS
2021 / akryl, uhel a olej na plátně,

100 × 120 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 130 000 Kč

Pro Martina Krajce je příznačný expresivní malířský projev 
syntetizující dravost s umělcovou nezdolnou radostí ze života. 
Počátky jeho tvorby byly značně formovány prostředím street 

artové scény. Zásadní byla stáž v Madridu, která pod silným 
vlivem umění starých mistrů Krajcově malbě přidala  

na hravosti, rozvolnila ji a odkryla umělci i kouzlo koridy.  
Vedle často variovaného motivu býků Krajc inklinuje k figuře, 
zpravidla barevně vyexponované. Nechal se inspirovat malíři 

jako Diego Velázquez či Francisco Goya.

Ocenění: 2009 / vítěz malířské soutěže Arskontakt.  
2007 / vítěz výtvarné soutěže Seat Arte Emocion v Madridu.



05

Jan
Hísek
BLÍŽENCI
2023 / olej na plátně,
96 × 96 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 120 000 Kč

Studoval na katedře grafiky, knižní ilustrace a písma VŠUP  
(prof. Hegar a doc. Solpera). Ve své tvorbě má blízko k českému 
literárnímu symbolismu. Do jeho prací se promítají časté zahra-
niční cesty – Irsko, Amerika, Čína. Z grafických technik používá 
mezzotintu, suchou jehlu, akvatintu. 

Jeho imaginace má však blízko k některým jeho o něco málo 
starším současníkům, k Petru Niklovi nebo Jaroslavu Rónovi.  
V posledních letech u Híska nabývá vrchu malba, která však 
vychází ze stejného podloží imaginace, snivosti a melancholie 
pohádky jako jeho ilustrace.



05 06

Václav
Cigler

PÁR MODRÝCH HEMISFÉR
2020 / modré optické sklo,

19,5 × 18,5 × 19,5 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 210 000 Kč

Z rané tvorby sochaře Václava Ciglera jsou pozoruhodné přede-
vším ryté skleněné talíře a nádoby se stylizovanými ženskými 
postavami, někdy zjednodušenými do formy znaku. Od šede-

sátých let se zabývá broušenými objekty z optického skla, které 
zachovávají základní geometrické tvary a přetvářejí okolní realitu. 

Tvoří experimentální kovové šperky, výrobky ze skla 
a návrhy projektů k utváření krajiny, věnuje se také sochařství  
a realizacím pro architekturu (Kyvadlo, Sloupy, obklad tubusu 

metra atd.).

Svá díla nepojmenovává příliš ilustrativně, aby jej divák mohl volně 
interpretovat. Od šedesátých let dvacátého století řeší ve svých 

dílech vztah prostoru, přírody, pohybu, světla a skleněné materie. 
Řada jeho utopických krajinných projektů má vztah  

k land artu.



07

Pasta
Oner
TUPAC
2023 / akryl na plátně,
100 × 70 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 70 000 Kč

Coby tvůrčí osobnost se Pasta Oner v posledních letech profiluje 
v mezích klasických nezávislých i veřejných galerijních provozů,  
ve kterých propojuje a zároveň i překračuje klasické žánrové 
kategorie pop-artu a cartoon estetiky. Přesto, že se v jádru své 
práce dotýká principů „postprodukce“, tvorba je rozdílná proti 
aktuálním dominantním proudům post-konceptuálních strategií 
ve výtvarném umění. 

Středobodem Pastovy tvorby je akrylová malba a vytváření zá-
věsných obrazů, stejně tak jako navrhování prostorových objektů, 
plastik, instalací a realizace muralů (mural art), tj. velkoformáto-
vých maleb ve veřejném prostoru.



07 08

Krištof
Kintera

LIVE LIKE CUBIST
2023 / kombinovaná technika,

100 × 70 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 70 000 Kč

Vytváří dobře promyšlené a rafinovaně vtipné kinetické  
či luminální skulptury, instalace či videa. Pro jejich tvorbu 

využívá rozmanitých materiálů – často elektrické spotřebiče 
nebo jiné vyřazené či nalezené přístroje a objekty. V mnohých 
z nich naráží na povahu konzumní společnosti. Další polohou 
jeho tvorby je osobitý smysl pro humor, který prostřednictvím 

slovních, materiálových a jiných hříček vnáší do svých  
kreseb a koláží.

Studoval na Akademii výtvarných umění v Praze, následně 
nastoupil na Rijksakademie van Beeldende Kunsten v Amster-
damu. Stipendijní pobyty absolvoval na Ohio State University  

v USA a v Künstlerhaus Villa Waldberta v německém Feldafingu. 



09

Josef
Bolf
PINK SKY
2023 / akvarel a tuš na papíře,
70 × 100 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 70 000 Kč

Malíř a kreslíř, autor několika komiksů a krátkých loutkových filmů 
studoval Akademii výtvarných umění absolvoval stáž  
v Kongsthögskolanu ve Stockholmu a v roce 1996 na Akademie 
der bildenden Künste ve Stuttgartu.

Typickými hrdiny jeho obrazů se staly postavy mladých chlapců  
a dívek, osamocené a často trpící, někdy napůl zvířata. Jeho sdě-
lení jsou emocionálně silně zabarvená: melancholická, bolestná  
a sentimentální. Náměty často čerpá z dětství stráveném na 
sídlišti Jižní město v Praze. 

Typický je pro něj postup, při kterém motiv vyškrabává do tuše 
nanesené na voskový podklad. 



09 10

Berlin 
Art Trip

VÝLET ZA UMĚLCI DO BERLÍNA 
S DSC GALLERY

VYVOLÁVACÍ CENA: 60 000 Kč

Jedinečný zážitek a náhled do světa umělců poskytne výprava se 
zástupci DSC Gallery do Berlína, města, které se pyšní ateliéry špi-

ček současného umění. Během této cesty bude mít dražitel zážitku 
možnost poznat Martina Edera, Anselma Reyle či Jonase Burgerta. 

Anselm Reyle, vychovaný neony osvětlenou punkovou scénou 
Berlína 80. let, čerpá inspiraci ze svého blízkého okolí – bruta-

listní architektury neustále se měnícího poválečného Německa, 
nalezených předmětů z bleších trhů i lesklých figurín z výloh. Vše 

co odráží rychlý nástup globálního kapitalismu a jeho jednorázové 
materiální kultury. 

Jonas Burgert vytváří hrůzostrašné portréty a figurativní scény 
 s obsazením tajemných a groteskních lidských postav. Morální po-
zadí postav lze nalézt v dílech vlámských a renesančních umělců.

Martin Eder je nejvíce známý díky svým provokativním malbám. 
Jsou popisovány jako přitažlivé, ale cosi v umocněné intenzitě 

barevnosti, se kterou umělec pracuje. Ta se pohybuje od bledých 
tónů inkarnátu, sametových červení a lapisových modří, které jsou 
synonymem renesanční malby až po jedovatě růžová nebe. To vše 
poukazuje na dystopický svět zcela vzdálený ráji. Pracuje s obrazy, 

které se na povrch jeví jako líbivé a někdy dokonce kýčovité. To vše 
pro zaostření na „třídní rozdíly“ uvalené na dnešní výtvarné umění. 



11

Jiří
David
PO MILOVÁNÍ
2021 / kombinovaná technika, 
50 × 50 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 70 000 Kč

Český malíř, intermediální umělec a pedagog. Spoluzakla-
datel umělecké skupiny Tvrdohlaví. Je absolventem AVU 
v Praze, kde vytvořil a vedl nový ateliér vizuální komunikace. 
Od 2. poloviny 80. let výrazně ovlivňuje podobu i atmosféru 
českého umění. Svými malbami s volným využíváním znaků 
a politických symbolů významně formoval postmoderní 
program na přelomu 80. a 90. let. Od 90. let se věnuje také 
tvorbě fotografických souborů, objektů a instalací.

V roce 2001 umístil na střechu pražského Rudolfina svou 
první monumentální intervenci: neonovou trnovou korunu 
pod názvem Záře. Rok poté instaloval v areálu Pražského 
hradu zdaleka viditelný neon se symbolem srdce. V roce 
2015 se Jiří David představil v českém a slovenském pavilo-
nu 56. mezinárodním bienále výtvarného umění v Benátkách 
s monumentální malířskou instalaci Apoteóza, ve které 
reinterpretoval obraz Apoteóza z dějin Slovanstva. 



11 12

Jiří Georg 
Dokoupil

BUBLINY
smíšená technika, pigment / plátno

110 × 95 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 600 000 Kč

Malíř světového formátu. Krnovský rodák Jiří Georg Dokoupil 
střídavě žije a pracuje v Praze, New Yorku, Berlíně, Madridu, 

Rio de Janeiru a v Tenerife. V New Yorku studoval pod vede-
ním německého konceptuálního umělce Hanse Haackela. 

Jeho vliv je znát zvláště v jeho prvotní tvorbě.
Obrazy pigmentových mýdlových bublin Jiřího Georga  

Dokoupila jsou výsledkem umělcova výzkumu,  
který probíhá od počátku 90. let minulého století.

 
Jeho díla člověka provokují k tomu, aby se na dobře známé 

věci díval novýma očima. Dokoupil si vymýšlí vlastní pravidla 
hry a jeho tvorba plná různých experimentálních technik. 

Jednou jsou vyprané v pračce, podruhé vytvořené otisková-
ním brambor, jindy šlehnutím biče, přejížděním pneumatik 

nebo zkaramelizováním mateřského mléka.

Přestože prodej jeho obrazů na trhu s uměním představuje 
obrovské sumy, nikdo nedokáže říct, jak má typický Dokoupil 

vypadat. Jeho tvorbu lze v nadsázce definovat takto:  
co obraz, to jiný styl.



13

Spirálový
prsten
Z RŮŽOVÉHO ZLATA S DIAMANTY

VYVOLÁVACÍ CENA: 89 000 Kč

Spirálový prsten Gismondi 1754 z růžového zlata s diamanty 
pochází z limitované kolekce navržené pouze pro pražský butik. 
Spirála symbolizuje univerzální zákon vesmíru, podle kterého se 
vše neustále mění, vyvíjí a opakuje. Šperky Gismondi 1754 jsou malá 
umělecká díla a vyzařuje z nich staré italské řemeslo.

Italská značka Gismondi 1754 patří mezi nejstarší klenotnické 
značky na světě. Nabízí celou škálu kolekcí včetně výroby šperků na 
zakázku a osobního výběru investičních kamenů dle přání. Neustále 
narůstající počet butiků po celém světě jen dokazuje oblíbenost 
této tradiční klenotnické stálice, kterou oceňují také celebrity jako 
například Reese Whiterspoon (SAG Awards), Jane Fonda (SAG 
Awards), Demi Lovato (American Music Awards), Angela Bassett 
(Emmy Awards), Katy Perry (American Idol), Megan Fox (Met Gala), 
Emily Ratajkowski (Met Gala) a mnoho dalších. 

Svět značky Gismondi 1754 je světem radosti, emocí a překvapení. 
Sedm generací – jedna vášeň.



14

Váza
Rückl

PRVNÍ RUČNĚ FOUKANÁ A BROUŠENÁ VÁZA  
Z PŘIPRAVOVANÉ KOLEKCE NAVRŽENÉ KREATIVNÍ 

ŘEDITELKOU KATEŘINOU HANDLOVOU

VYVOLÁVACÍ CENA: 20 000 Kč

Seznamte se s úplně první vyrobenou ručně foukanou  
a broušenou vázou Rückl z připravované kolekce navržené 

novou kreativní ředitelkou Kateřinou Handlovou. Každá váza 
během výroby projde rukama nejméně dvanácti lidí a extrém-

ně precizní práce brusičů trvá až 8 hodin. Tato unikátní váza, 
která je navíc Kateřinou signována, v sobě propojuje křehkou 

krásu křišťálu, radost, odvahu i tradiční řemeslo. Vše umocňu-
je nadčasový design.

Sklárna Rückl je proslulá prvotřídním broušeným křišťálem už 
od roku 1846. Ruce sklářských mistrů, brusičů a malířů  

z Nižboru přetvářejí surové sklo v rafinované výrobky. Rückl 
spojuje dechberoucí krásu ručně foukaného křišťálu s originál-
ním designem a dokonalými detaily. Výsledkem jsou exkluzivní 

křišťálové produkty, které ztělesňují to nejlepší z bohaté 
evropské historie, kultury a sklářského dědictví.

Bonusem pro dražitele může být po domluvě také návštěva 
sklárny, kde je možné pokochat se tím, jak se foukají a brousí 

další produkty proslulé značky. 



15

Mesmera 
by Preciosa
UNIKÁTNÍ SADA KUFRŮ SE SPECIÁLNÍM 
DESIGNEM OD PRECIOSA GROUP

VYVOLÁVACÍ CENA: 60 000 Kč

Dva titanové cestovní kufry a jeden kloboukový. Kufry zdobí 
neobyčejné křišťálové kameny a jsou v unikátní barvě Mesmera. 
Mesmera je nová křišťálová barva v nabídce největší české sklář-
ské firmy Preciosa Group a byla uvedena na světový módní trh  
v sezoně podzim/zima 2022. Její kouzlo, a tedy i kouzlo všech tří 
kufrů, spočívá v její proměnlivosti. Barva se mění v závislosti na 
druhu světelného zdroje. Z fialové přes modrou až po azurovou. 
Světově unikátní barva byla vyvinuta díky spolupráci s Akademií 
věd ČR.

Kufry pro Be Charity věnovala nadace této sklářské firmy 
– Nadace Preciosa. Kufry jsou vyrobeny ručně. Kamínek po 
kamínku byly přilepovány 10členným týmem řemeslné dílny. 
Jsou originálem navrženým pro nadační fond Be Charity.  
Jsou jediným existujícím kusem! Tuto sadu kufrů není a nebu-
de možné získat ani koupit nikde jinde na světě.

Preciosa je předním světovým výrobcem skla a křišťálu. Se svými 
4 000 zaměstnanci patří k největší sklářské firmě v ČR a se svým 
450 000 druhy skleněných a křišťálových komponent k největ-
ším na světě. Navrhuje také unikátní svítidla a šperky. Řemeslo 
Preciosy obdivují lidé ve více než 140 zemích světa.



15 16

Johann W  
by Dante Daniel 

Hartl
JEDINÁ LÁHEV OD ZNÁMÉHO 

POSTKONCEPTUÁLNÍHO UMĚLCE 
A NEJLEPŠÍ CUVÉE JOHANN W

VYVOLÁVACÍ CENA: 35 000 Kč

Vinařství Johann W se spojilo s umělcem Dante a spo-
lečně vytvořili jediný kus unikátní lahve speciálně pro 

Nadační fond Be Charity.

Dante Daniel Hartl je vizuální umělec s postkonceptuálním 
přístupem k médiu klasické malby, kterou studoval  

u Jiřího Černického a Michala Novotného na UMPRUM.  
Svá díla tvoří z pečlivě selektovaných, již existujících ar-

tefaktů, jako jsou taxidermie (zvířecí hlavy) či jednorázová 
tetování obsažená ve žvýkačkách. 

VINAŘSTVÍ JOHANN W
Zámecké vinařství Třebívlice v nejstarším vinařském regionu 

v Čechách vybudoval český podnikatel a velký milovník 
vína Jan Dienstl. Velkorysý přístup při obnově vinic, pečlivá 

a šetrná ruční práce i nejmodernější technologie dávají 
jedinečnou možnost znovu vychutnat víno, které se pilo 

naposledy před sto lety. 

JOHANN W, PINOT BLANC, ROČNÍK 2016
Toto suché víno z 50 let staré vinice je zlatavě žluté barvy. 
Zaujme nazrálou, bohatou vůní připomínající pečený toast, 
vanilku a dřevo. V chuti je víno minerální, plné s tóny suše-

ného peckového ovoce a dlouhou smetanovo-medovou 
dochutí, kterou skvěle vyvažuje jemná kyselinka.



17

Dobrý 
skutek
LŮŽKO PRO NEMOCNICI 
SV. KARLA BOROMEJSKÉHO

VYVOLÁVACÍ CENA: 10 000 Kč

Společnost Linet věnovala pečovatelské lůžko Sentida. 
Konkrétně jde o celý set s matrací, hrazdou a stolkem přímo 
přímo Nemocnici sv. Karla Boromejského, kterou Be Charity 
také podporuje. Společně s podporou tohoto daru máte i vy 
možnost pomoci ve formě příspěvku na podporu paliativní 
péče v nemocnici sv. Karla Boromejského. 



17 18

VIP 
ples

EXKLUZIVNÍ VIP VSTUPENKY  
NA ČESKO-SLOVENSKÝ PLES 2024

VYVOLÁVACÍ CENA: 25 000 Kč

Zažijte exkluzivní zážitek v podobě večera stráveného na jed-
nom z nejkrásnějších a nejhonosnějších plesů konaných  

v Praze. Vydražit můžete dvě exkluzivní VIP vstupenky  
do Smetanovy síně s volným vstupem do partnerské zóny  

v hodnotě 59 000 Kč. 10. ročník Česko-Slovenského plesu se 
bude konat 17. 2. 2024 v Obecním domě v Praze a pyšní se 

záštitou prezidentů České i Slovenské republiky. 



19

Ivo
Kahánek
PRIVÁTNÍ KONCERT

VYVOLÁVACÍ CENA: 70 000 Kč

Jako interpret nevšední emocionální síly a hloubky si Ivo 
Kahánek získal pověst jednoho z nejpůsobivějších umělců své 
generace. Svůj dar okamžitě navázat citovou vazbu s publikem 
dokáže náležitě zužitkovat ve skladbách od baroka po moder-
nu, s těžištěm v romantickém repertoáru. V cizině je rovněž 
pokládán za specialistu na interpretaci české hudby. 

V roce 2004 se stal absolutním vítězem mezinárodní hudeb-
ní soutěže Pražské jaro a již předtím získal ocenění v mnoha 
významných kláních u nás i v cizině. Po úspěšných debutech 
na festivalu Beethovenfest v Bonnu a na Pražském jaru obdr-
žel pozvání od Symfonického orchestru BBC k vystoupení na 
festivalu BBC Proms v londýnské Royal Albert Hall. 

Kromě toho spolupracuje Ivo Kahánek pravidelně s Českou 
filharmonií a má za sebou úspěšná vystoupení s Mahler 
Chamber Orchestra, Wiener Symphoniker, BBC Scottish  
Symphony Orchestra Glasgow, Essener Philharmoniker, 
Orchestrem WDR Kolín nad Rýnem, Curyšským komorním 
orchestrem a mnoha jinými.



19 20

 DVĚ NOCI V SÍDLE ZNAČKY 
Brunello 
Cucinelli

EXKLUZIVNÍ ZÁŽITEK - DVĚ NOCI V SÍDLE ZNAČKY 
BRUNELLO CUCINELLI V SOLOMEU

VYVOLÁVACÍ CENA: 40 000 Kč

Podívejte se na místa, která nejsou běžně dostupná! Kašmí-
rové království značky Brunello Cucinelli v srdci střední Itálie 
otevře své brány na dvě noci. Čeká vás nejen prohlídla sídla 

včetně pohoštění v místní prvotřídní kantýně, která je opravdu 
jiná než české firemní kantýny, neboť zde vaří michelin-

ský kuchař, ale také večeře v La Cantina di Spello, oblíbené 
restauraci majitele značky. Budete mít k dispozici průvodce, 

který vám ukáže i krásná zákoutá Umbrie včetně historického 
města Assisi.



21

HC Sparta
Praha
SPARŤANSKÝ ZÁŽITKOVÝ BALÍČEK

VYVOLÁVACÍ CENA: 50 000 Kč

Exkluzivní balíček zážitků od HC Sparta Praha obsahuje: 

• 2 × sledování zápasu základní části soutěže ze Skyboxu
• 1 × hraná hokejka kapitána Michala Řepíka s podpisem
• 1 × hodinky ze sparťanské kolekce Prim (Kupka)
• 1 × personifikovaný dres HCS
• 1 × prohlídka kabiny a hráčského zázemí pro 2 osoby
• 1 × aktivní účast 2 osob na tréninku s hráči HCS
•  1 ×  sledování jedné třetiny mezi střídačkami vybraného zápasu 

základní části pro dvě osoby
•  1 ×  předání ceny nejlepším hráčům utkání na jednom zápase 

v základní části
• 1 × účast maskotů HCS na jedné akci klienta
•  1 ×  startovné pro 2 osoby na charitativním běhu sparťanská 

pětka (červen 2023)
•  1 ×  účast na galavečeru při příležitosti 120. výročí založení klubu 

pro 2 osoby (prosinec 2023)



21

Tichá
dražba



LÁHEV OBELISK SEKT 
CUVÉE ROSÉ PRO 
GISMONDI 1754  

2 × SEKT CUVÉE ROSÉ - 2020 / BRUT 

VYVOLÁVACÍ CENA: 8 500 Kč

Dvě exkluzivní láhve sektu Cuvée 
rosé - 2020 / brut od Obelisk pro 
značku Gismondi 1754. Malovala ji 
malířka a fotografka Tina Palu  
z Jerevanu. Chuti dominuje svěží 
lesní ovoce doplněné příjemným 
perlením a středně dlouhým citru-
sovým závěrem. Lehký dotyk cukru 
umocňuje skvělou pitelnost.

VOUCHER NA OŠETŘENÍ  
V SALONU LOVE YOUR 
SKIN

VYVOLÁVACÍ CENA: 4 000 Kč

Voucher opravňuje k čerpání služeb 
v podobě kosmetického ošetření 
francouzskou značkou Biologique 
Recherche, mezoterapie či skulptu-
lárně bukálního liftingu v hodnotě  
10 000 Kč. Salon nedávno ote-
vřel novou pobočku na pražském 
Andělu.

ČELENKA BALMAIN  
LIMITED EDITION

VYVOLÁVACÍ CENA: 4 000 Kč

Ručně vyráběná kožená čelenka 
z kůže Napa s vyraženým logem 
pozlaceným 18karátovým zlatem 
a nubukem na vnitřní straně pro 
dokonalé přilnutí k vlasům.

PEČENÍ DORTU  
S JOSEFEM MARŠÁLKEM  
U VÁS DOMA

VYVOLÁVACÍ CENA: 20 000 Kč

Soukromý kurz pečení u vás doma  
s Josefem Maršálkem, porotcem 
soutěže Peče celá země. Společně 
upečete čokoládový koláč, se kte-
rým zazáříte na jakékoliv party  
či oslavě.



PROHLÍDKA ZAHRADY  
A NEMOCNICE  
MILOSRDNÝCH SESTER 
SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO 

VYVOLÁVACÍ CENA: 10 000 Kč

Prohlídka nádherné zahrady  
s komentářem a seznámení se 
s oddělením nemocnice, které 
Nadační fond Be Charity podporuje, 
např. JIP, INTERNA A, paliativa nebo 
LNP. Součástí prohlídky může být po 
domluvě také setkání u kávy s paní 
ředitelkou. 

IKONICKÉ TRIKO TATIANA 
DOPLNĚNÉ TAFTOVOU 
SUKNÍ S MAŠLÍ

VYVOLÁVACÍ CENA: 25 000 Kč

Triko LOVE – BE CHARITY  
x PRECIOSA x TATIANA vychází 
z unikátní limitované edice trika 
LOVE speciálně vytvořeného módní 
návrhářkou Tatianou Kováříkovou 
pro Nadační fond Be Charity ve 
spolupráci s firmou Preciosa.  
Je zdobené „CRYSTALS by 
PRECIOSA“ a vzniklo speciálně  
pro Česko-Slovenský ples. 

VOUCHER NA POBYT  
V HOTELU LEONARDO  
& BOOKQUET

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

Ubytování v hotelu Leonardo  
& Bookquet – užijte si jednu noc  
v designovém designovém apartmá-
nu pro dvě osoby s bohatou bufeto-
vou snídaní.

VOUCHER NA POBYT  
V CHATEAU MCELY

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

1 noc v pokoji Superior se snídaní 
pro 2 osoby, jejíž součástí je i ho-
dinový pronájem sauny a venkovní 
vířivky s roční platností od neděle  
do čtvrtka.



ORIGINÁLNÍ TETOVÁNÍ 
OD KAIRY 

VYVOLÁVACÍ CENA: 5 000 Kč

Není to jen tetování, je to příběh 
vepsaný do vaší kůže. Vášeň Kairy 
jsou symboly a čísla a má výjimeč-
nou sílu v tématech, které na vás 
přenese. Vše v té nejhlubší podobě  
a ve spojení s vaším Já. 

SPOLEČNÉ FOCENÍ  
S LUCIÍ DVOŘÁKOVOU, 
SOUBOR 10 FOTOGRAFIÍ

VYVOLÁVACÍ CENA: 5 000 Kč

Lucie se věnuje fotografování již 
mnoho let a její srdeční záležitostí 
jsou portréty lidí.  

Fotografování probíhá vždy na 
základě osobního kontaktu, kde si 
domluví s klienty představu o typu 
a podobě výsledných fotografií.

PRAGUE BEACH POLO 
MASTER 2023, VIP STŮL  
PRO 6 OSOB NA FINÁLOVÝ VEČER

VYVOLÁVACÍ CENA: 18 000 Kč

Unikátní mezinárodní turnaj koň-
ského póla v Chuchle Arena Praha 
se koná 12. srpna 2023. Prožijte 
nezapomenutelnou atmosféru 
tohoto královského sportu a krásu 
jihoamerických pólo koní. Získáte  
6 × VIP vstup na turnaj, dva finálové 
pólo zápasy, vynikající catering 
servírovaný formou banketu, kvalitní 
argentinská vína.

OSOBNÍ KURZ  
KOŇSKÉHO PÓLA  
V AVIATOR POLO CLUBU

VYVOLÁVACÍ CENA: 12 500 Kč

Osobní kurz koňského póla v délce 
pěti lekcí pro sezónu červen - září 
2023. Během pěti lekcí získáte  
základní jezdecké umění a osvojíte 
si údery do pólo míčku.  



BALÍČEK LUXUSNÍ  
ČOKOLÁDY STEINER  
& KOVARIK A VOUCHER 
NA PROHLÍDKU ČOKO-
LÁDOVNY 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Balíček luxusních čokoládových pro-
duktů od značky Steiner & Kovarik 
doplněný o voucher na zážitkovou 
prohlídku čokoládovny s možností 
výroby vlastní čokolády.

KNIHA HODINEK  
KNÍŽETE ROHANA

VYVOLÁVACÍ CENA: 20 000 Kč

Faksimile takzvané knihy hodinek, 
latinsky „Horae“. Jsou to v podstatě 
náboženské texty, přesněji o jakýsi 
„návod“ pro středověkého člověka, 
kterak se během dne a roku správně 
modlit. Cena knihy je 95 000 Kč
V roce 1951 byl originál knihy předán 
do péče Národní knihovny.

Tuto knihu hodinek knížete Rohana 
nechal vyhotovit kolem roku 1500 
Pierre de Rohan-Gié (1451 až 1513). 
Kalendářní část knihy obsahuje pro 
každý měsíc obrázky nebeských 
znamení a činností charakteris-
tických pro danou část roku. Další 
iluminace čerpaly své náměty v bibli 
a životech svatých.

KNIHA STARÉHO  
ZEMSKÉHO, MĚSTSKÉHO 
A JINÉHO PRÁVA  
- FAKSIMILE 

VYVOLÁVACÍ CENA: 30 000 Kč

Faksimile Knihy zemského, městské-
ho a jiného práva. Jedná se o věrnou 
kopii rukopisu uloženého v Archivu hl. 
m. Prahy. Kniha obsahuje první sbírku 
textů předhusitské doby, kterou si 
nechali sepsat pražští radní, aby 
podle ní mohli soudit.  
 
Cena knihy je 140 000 Kč. Váží 5 kilo-
gramů a pyšní se celokoženou vazbou 
s dřevěnými deskami, strany  
z pergamenu a iniciály jsou pokryté 
plátkovým zlatem - někde zabírají 
až půl strany. 



NÁUŠNICE ANGEL BY 
ANNA KRISTYNA SION 
JEWELRY 

Stříbrné náušnice Angel 
potažené černým  
rutheniem.

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

Stříbrné náušnice Angel 
potažené růžovým zlatem

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

Stříbrné náušnice Angel 

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

MIHARU MICHA,  
FOTOGRAFIE OSOBA #1

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 000 Kč

Fotografka Miharu Micha píše vizu-
ální poezii. S pomocí clony a času si 
hraje s přítomným okamžikem.
Napíná ho, kroutí ho. Foto je  
z projektu Eco Human Experiment, 
na kterém zkoumá živly a síly v pří-
rodě včetně vztahu k lidskému živlu.

VOUCHER NA  
10 VSTUPŮ DO STUDIA 
SOULADRONKA

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

Dárkový voucher na 10 exkluzivních 
vstupů do butikového pohybového 
studia Souladronka v srdci parku 
Ladronka. Více na souladronka.cz 



PAVLÍNA SAUDKOVÁ, 
FOTOGRAFIE NATAŠA N. 

VYVOLÁVACÍ CENA: 15 000 Kč

Na fotografii je Nataša Novotná, spo-
luzakladatelka souboru 420PEOPLE 
a zakladatelka Kyliánova nadačního 
fondu v Praze. 

Novinářka a fotografka Pavlína 
Saudková je v současné době nejen 
ředitelka Nadačního fondu Be Cha-
rity, ale také community manager 
divadelního prostoru Jatka78  
a souboru Cirk La Putyka. 

PRÉMIOVÁ SADA PRO 
PÉČI O VLASY BALMAIN

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Prémiová sada pro péči o vlasy  
s ručně vyrobeným 14karátovým 
pozlaceným lázeňským kartáčem  
s kančími štětinami. Jedinečná 
struktura štětin z kančích vlasů 
přenáší přirozené oleje z vlasů od 
pokožky hlavy až na konec vlasové-
ho stvolu. Tím, že kartáč obalí každý 
pramen velmi malým množstvím 
kožního mazu, opravuje suché vlasy 
a dodává jim lesk bez použití stylin-
gových přípravků.

ORIGINÁL TENISKY VASKY  
A PRECIOSA COMPONENTS  

VYVOLÁVACÍ CENA: 11 000 Kč

Ručně zdobené tenisky Vasky Teny 
White vytvořené jen díky tomuto ve-
čeru. Pohodlí a kvalitu boty zdoko-
naluje zdobení nádhernými fashion 
Preciosa Components. Velikost 39. 

RUKOPIS NOVÉ KNIHY  
PAVLA KOLÁŘE ŘEKA  
POD HLADINOU 

VYVOLÁVACÍ CENA: 20 000 Kč

Český fyzioterapeut PaedDr. Pavel 
Kolář, Ph.D., zakladatel dynamické 
neuromuskulární stabilizace a Cen-
tra pohybové medicíny připravuje 
novou knihu a vy můžete mít její 
rukopis. Pavel Kolář působí jako 
přednosta Kliniky rehabilitace  
a tělovýchovného lékařství 2. LF UK, 
od roku 2008 se stal také proděkan 
2. LF UK. 



FOTOGRAFIE JANA MARKA 
Z VÁLKY V KOSOVU, 1999 

VYVOLÁVACÍ CENA: 15 000 Kč

Z dětského kardiocentra v Motole se posunul Do Great Ormond 
Street Hospital (GOSH) v Londýně, kde se soustřeďují děti  
s nejsložitějšími vadami srdce na světě.  
 
Jan Marek zde vede oddělení prenatální a neinvazivní kardio-
logie. Stará se o nemocná srdce dětských pacientů i o srdíčka 
ještě nenarozených miminek. 



FAKSIMILE STRAHOV-
SKÉHO EVANGELIÁŘE

VYVOLÁVACÍ CENA: 120 000 Kč

Faksimile jedné z nejvzácnějších 
památek raného středověku.  
Originál je uložen v knihovně tam-
ních premonstrátů.  
 
Faksimile byla vyrobena v limitova-
ném nákladu 192 kusů, jeho běžná 
prodejní cena je 350 tisíc korun.  
Jde nejen o výjimečnou památku 
z doby, kdy české země zažívaly 
christianizaci, ale také o šperkovnici 
uměleckého řemesla od 12.  
do 17. století.  
 
Zdobeno broušenými křišťály, vypa-
lovanými smaltovými emaily nebo 
nárožnicemi odlévanými ze stříbra. 
Desky všech kopií knihy jsou zdobe-
né broušenými a leštěnými acháty.

VÝBĚR FOTOGRAFIÍ  
Z VÝSTAVY ZUZANY 
MINÁČOVÉ

VYVOLÁVACÍ CENA: 15 000 Kč

Dar prof. MUDr. Antonína Pařízka, 
CSc.. Do charitativní dražby byly 
poskytnuty dvě fotografie ze série 
mistrovských fotografií od Zuzany 
Mináčové. Česká filmová a spisova-
telská esa jako je Otakar Vávra,  
Jiří Menzel, Miloš Forman,  
Bohumil Hrabal....  
Více na zuzanaminacova.cz

TINA PALU
BRIDGERTON

VYVOLÁVACÍ CENA: 30 000 Kč

Obraz byl vytvořen na podporu jarní 
kolekce šperků Gismondi 1754  
v Praze a oslavu ženskosti a Meziná-
rodního dne žen.  

Obraz je inspirovaný současným vě-
hlasným historickým seriálem Brid-
gerton z produkce Netflix. Autorku 
okouzlilo originální pojetí barevnosti 
a vizuální rozčlenění protagonistů, 
hlavně svými barvami, které poslou-
žily jako největší inspirace.  
 
V hlavní roli dominuje početná 
rodina Bridgerton, jejichž charakteri-
stickou barvou je blankytně modrá. 
Obraz je vytvořen na základě dialogu 
barev a abstraktního zobrazení 
květin, připomínajících pivoňky, jako 
symbol jara a něžnosti.



LIBĚNA  
ROCHOVÁ

KLÁRA  
NADEMLÝNSKÁ

TATIANA
KOVÁŘÍKOVÁ

JAN
ČERNÝ

LAFORMELA

MIRO
SABO

THE DRESS

by VOGUE



KLÁRA  
NADEMLÝNSKÁ

THE DRESS

by VOGUE

TOMÁŠ
NĚMEC

ZOLTÁN
TÓTH

HANA
ZÁRUBOVÁ



CHCETE PŘISPĚT?
Můžete přímou platbou prostřednictví QR kódu 
z vašeho internetového bankovnictví.

15 000 Kč 
nutridrinky pro paliativní oddělení Nemocnice 
milosrdných sester sv. Karla Boromejského 

30 000 Kč 
dvoutýdenní hiporehabilitační pobyt 

35 000 Kč 
1 polohovací lůžko 

50 000 Kč 
úprava ortéz pro některé  
z našich dětí s DMO 

70 000 Kč 
nová protéza pro člověka  
po amputaci končetiny 

90 000 Kč
měsíční neurorehabilitační pobyt  
pro dítě s handicapem 

120 000 Kč
nový vozík


